Do: Francisco Edvan Peres da Silva

Ao Excelentissimo: Roberio Wagner Martins Moreira

Chefe do Poder Executivo Municipal de Ipu-Cearáa

INDICAÇÃO N° 16/2021

o Vereador que o presente subscreve. no uso de suas atribuições legais, etc
Ouvindo o plenánio desta liustre Casa. resolve Indicar ao Sr. Prefeito Municipai de Ipu-

Ce o seguinte

UMA PRAÇA NA LOCALIDADE DE MORADA NOVA

JUSTIFICATIVA

E sabido por todos a necessidade da construção dessa obra naquela

comunidade, pois já existe um terreno propicio e disponivel para a realização

dessa obra, assim como tal praça proporcionaria lazer e sociabilidade para os

cidadãos que residem naquela região Nesse sentido, solicitamos que tal obra

seja feita, uma vez que é obrigação do poder publico proporcionar uma boa

qualidade de vida a toda a população. Dessa forma, tendo consciència que tal

obra reflete diretamente no aperfeiçoamento da infraestrutura do municipio,

solicitamos que seja analisada a possibilidade desta indicação

Certo de ser atendido coma seguinte indicação agradeço atenciosamente
em nome de toda a população de Ipu. em especial aos moradores de Morada

Nova

Plenário da Câmara Municipal de lpu-Ceará 22 de fevereiro de 2021

Francisco Edvan Peres da Silva (Monga)

Vereador

Racsid m 3-09-2031

Camara uypci ic ipu
M9 ROsilsb j: Üitvena

THsoKEJRA

{ "type": "Document", "isBackSide": false }